
(講習会：5/12、7/15、10/6　大会：6/9が対象)

会場周辺の地図は

左のQRコードを参照

滋賀県剣道連盟 令和 6 年 6 月 15 日

居合道部会員各位　

部長　和田拒鷹

第 2 回　滋賀県居合道講習会

     *受講料は当日会場にて拝受致します。
      *昼食は各自で準備願います。 

開催についてご案内

　標記の件、令和 6 年度事業計画に基き、下記の通り
開催しますので、ご多忙中とは存じますが多数参加頂き
ますよう宜しくお願いします。

記

日　時：令和　6　年　7　月　15　日（月）

滋賀県剣道連盟居合道部

　午前9時30分～午後4時30分（受付9時00分）

 場　所：草津市ふれあい体育館　

　草津市草津町1486-1（TEL077-564-0271）

 受講料：1,000円（但し、学生会員は500円）

問合せ：事務局　鎌石翼まで

 　○ 10/6に段位審査会(草津市ふれあい体育館)があります。
 　○ 段位審査受審には本年度の講習会、大会のうち
　　　2回以上出席する必要があります。

　　　以上、よろしくお願いいたします。


